

Fatt. n° 1204 del 12/03/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0004134569
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01535020430
Codice fiscale: STFMSM76C03Z120N
Denominazione: Stefanetti Massimo
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Fraz. Spindoli 93
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0737614066
E-mail: gianni.stefanetti@gmail.com

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-03-10 (10 Marzo 2018)
Numero documento: FATTPA 4_18
Importo totale documento: 559.98

Dati del contratto

Identificativo contratto: 1
Data contratto: 2018-03-10 (10 Marzo 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZDD21AA7D3

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 002
Descrizione bene/servizio: Manodopera - Lavori teatrino
Quantità: 2.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 25.00000000
Valore totale: 50.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 001
Descrizione bene/servizio: Materiale - Rubinetto sotto lavello e pulsante WC Teatrino
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 34.00000000
Valore totale: 34.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 002
Descrizione bene/servizio: Manodopera - Villa comunale 1
Quantità: 4.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 25.00000000
Valore totale: 100.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 001
Descrizione bene/servizio: Materiale - Riparazione elettrica - Villa comunale 1
Quantità: 4.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 25.00000000
Valore totale: 100.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **001**
Descrizione bene/servizio: **Materiale - Riparazione scuola capoluogo Fiuminata**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **50.00000000**
Valore totale: **50.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **002**
Descrizione bene/servizio: **Manodopera - Riparazione scuola capoluogo Fiuminata**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **25.00000000**
Valore totale: **125.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **459.00**
Totale imposta: **100.98**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **459.00**
Codice pagamento: **BB**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_8631438	Data richiesta	20/11/2017	Scadenza validità	20/03/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MASSIMO STEFANETTI
Codice fiscale	STFMSM76C03Z120N
Sede legale	FRAZ SPINDOLI 93 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di



Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le Imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Aut. n. 1109 del 12/03/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: S0938300EY
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
Telefono del trasmittente: 073783966
E-mail del trasmittente: TECNODATA-SNC@LIBERO.IT

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00011060431
Codice fiscale: 00011060431
Denominazione: ELETTRAUTO CACCIAMANI SNC
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA CIRCONVALLAZIONE
Numero civico: 91
CAP: 62024
Comune: MATELICA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Denominazione: ANTONELLI ELISA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-02-28 (28 Febbraio 2018)
Numero documento: 0000003
Importo totale documento: 64.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 3
Data ordine di acquisto: 2018-02-23 (23 Febbraio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z6D21BF07D

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Ricevuta fiscale n. 293 del 23/02/2018 Rip. Scuolabus Iveco CA266SJ
Valore unitario: 0.00000
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: ASWTRIGA
Valore testo: DESCRITTIVO #DE#

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Portafusibile volante
Quantità: 1.000
Valore unitario: 3.27868
Valore totale: 3.28
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: ASWTRIGA
Valore testo: VALORE #VA#
Tipo dato: ASWCONCONT
Valore testo: 901001

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Lavoro ripristino impianto elettrico
Quantità: 1.000
Valore unitario: 49.18000
Valore totale: 49.18
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: ASWTRIGA
Valore testo: VALORE #VA#
Tipo dato: ASWCONCONT
Valore testo: 901001

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
Valore unitario: 0.00000
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: ASWTRIGA
Valore testo: INFORMAZIONI DOCUMENTO #ID#
Tipo dato: ASWRELSTD
Valore testo: VERSIONE #ASW0100#
Tipo dato: ASWSWHOUSE

Valore testo: WOLTERS KLUWER/B.POINT/18.10.20
Tipo dato: ASWTIPODOC
Valore testo: FATTURA #TPD01#
Tipo dato: ASWCARDOC
Valore testo: VENDITA #CD07#
Tipo dato: ASWTIPOPOPAG
Valore testo: BONIFICO #TP06#
Valore numerico: 2.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 52.46
Totale imposta: 11.54
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2018-02-28 (28 Febbraio 2018)
Data scadenza pagamento: 2018-03-31 (31 Marzo 2018)
Importo: 52.46
Istituto finanziario: UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.
Codice IBAN: IT56E031116895000000005820
Codice ABI: 03111
Codice CAB: 68950

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_9163602	Data richiesta	08/01/2018	Scadenza validità	08/05/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ELETTRAUTO CACCIAMANI SNC DI CACCIAMANI PAMELA, FERRETTI LUIGINO E PETRINI CRISTIANO
Codice fiscale	00011060431
Sede legale	VIA CIRCONVALLAZIONE N 91 MATELICA MC 62024

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di



Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Inv. no 1259 del 13.03.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: W6025503TL
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01964530438
Codice fiscale: LCRMRA80P061156V
Nome: MAURO
Cognome: LUCARINI
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: ZONA ARTIGIANALE
Numero civico: SNC
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA
Numero civico: 30
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01475080436
Denominazione: CNA SERVIZI IMPRESE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-03-08 (08 Marzo 2018)
Numero documento: 0000002
Importo totale documento: 759.82

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1
Data ordine di acquisto: 2018-01-02 (02 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZB321C6A4E

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: MANUTENZIONE ESEGUITA SEMIASSE ANT. DEX 67800079 RVM 01 X 373,30 OARAOlio RVM 01 X 15,50 CUF OMOCINRVM 01 X 24,00 OLIO DIFF RVM LT2.5 X 12,00 MANODOPERA ORE 6 X 30,00
Quantità: 1.000
Valore unitario: 622.80000
Valore totale: 622.80
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 622.80
Totale imposta: 137.02
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2018-03-08 (08 Marzo 2018)
Importo: 622.80
Istituto finanziario: UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.
Codice IBAN: IT31U031116909000000000519
Codice ABI: 03111
Codice CAB: 69090
Codice BIC: BLOPIT22B18

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_9679004	Data richiesta	20/02/2018	Scadenza validità	20/06/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MAURO LUCARINI
Codice fiscale	LCRMRA80P06I156V
Sede legale	VIA G MATTEOTTI 46 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non Iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.